~
~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О регламентной группе осенней сессии 2025 года
Государственного Совета Республики Татарстан

седьмого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать регламентную группу осенней сессии 2025 года

Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва в составе

следующих депутатов Государственного Совета Республики Татарстан:

Руководител ь группы:

Галеев 1\tlapaт Гадыевич

Члены группы:

Зиатдинов Айрат Ильгизарович

Комаров Рияз Фоатович.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

19 сентября 2025 года

NQ 3 60-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин